
УКРАЇНА 

КРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕТВЕРТА СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
 

від 28 липня 2016 року                   № 456 
 
Про рекомендовану чисельність 
виконавчих органів Кіровської 
та Ленінської районних у місті 
Кіровограді рад 

 

Керуючись статтями 7, 140, 146 Конституції України, статтями 5, 11, 54, 59 
Закону України ″Про місцеве самоврядування в Україні″, Кіровоградська 
міська рада  

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Визнати таким, що втратило чинність, рішення Кіровоградської міської 
ради від 29 липня 2014 року № 3264 ″Про рекомендовану чисельність апарату 
виконавчих комітетів Кіровської та Ленінської районних у місті Кіровограді 
рад″. 

2. Рекомендувати районним у місті Кіровограді радам встановити 
чисельність своїх виконавчих органів, а саме:  

апарат виконавчого комітету Кіровської районної у місті Кіровограді 
ради в кількості 19 штатних одиниць; 

управління соціального захисту населення Кіровської районної у місті 
Кіровограді ради в кількості 159 штатних одиниць; 

апарат виконавчого комітету Ленінської районної у місті Кіровограді 
ради в кількості 17 штатних одиниць; 

управління соціального захисту населення Ленінської районної у місті 
Кіровограді ради в кількості 105 штатних одиниць. 

3. Фінансовому управлінню Кіровоградської міської ради враховувати дану 
рекомендовану чисельність при формуванні проекту бюджету на 2017 рік та на 
наступні роки. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань бюджету, податків, фінансів, планування та соціально-
економічного розвитку та постійну комісію  міської ради  з питань охорони 
здоров’я та соціального захисту населення. 

 
 
 

Міський голова              А. Райкович 
 
 

 
 
Фросіняк  24 99 77 


